甘露醇用保温箱
产品名称 甘露醇用保温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
甘露醇用保温箱用途-
甘露醇注射液为脱水剂,在临床中常用于脑水肿患者,在急救药品中为常用药品,对患者有很好降颅压的作
用。缺点为每年11月-4月不易保存,容易结晶。福意联甘露醇注射液防结晶保存柜，可用于已经结晶甘露
醇在温度37~42度的环境里进行溶解，或25~27度的环境下保温，防止结晶现象的发生。
——【单位名称：北京福意电器有限公司】————【品牌：福意联】————【销售经理：李国轩】
————【销售热线：13811237849 】————【服务QQ：2954024337】——由于工作繁忙，可能会有疏
忽，看不到留言，请尽量电话联系，感谢您的谅解！以下产品介绍可能不够完整，如需了解更产品介绍
请来电咨询。
甘露醇用保温箱公司说明：
目前，很多手术室逐步意识到维持手术患者正常体温以及围手术期保温
护理的重要性。福意联手术室恒温箱用于医用药液37℃加温及恒温保存，满足医疗单位不同输液的加温
、恒温要求。本产品适可加温液体药品、冲洗液、甘露醇、造影剂、透析液、B超液等。
甘露醇用保温箱型号：------------------------------------------------------------------------产品型号
      容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
甘露醇用保温箱使用方法-
加热溶解前确认结晶甘露醇，瓶体无裂缝，药液在有效期内，然后根据甘露醇加热柜体积大小放入相适
应数量的甘露醇竖放于托盘上，启动甘露醇加热柜，调节温度加热后，体积小的结晶可基本溶解，体积
大的结晶明显缩小，如结晶较多或较大加热短时间未完全溶解的，在放入甘露醇加热柜内高温存放数小
时后，结晶即可完全溶解。溶解后待甘露醇结晶溶解液体温度与体温相近后立即使用，也可在调至25度
以上，防止甘露醇再次结晶。
甘露醇用保温箱售后：
福意联所出售的商品全部自主品牌产品，本公司对所有售出的商品提供质量保证及全方位的售后服务，
请亲们朋友放心购买！
一年内对所售产品在正常使用和损耗范围内提供免费上门保修服务（包括跟换压缩机），对于没有按要
求正常使用或人为、不可抗力因素造成产品损坏的，维修只收材料费.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)